
 
 

UCHWAŁA Nr 6/11 

Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia 

z dnia 14 czerwca 2011 roku 

w sprawie odwołania z funkcji członków Rady 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 5) oraz § 22 ust. 13 tiret czwarte Statutu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1.  W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na posiedzeniu Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia w dniu 14 czerwca 2011 roku, zgodnie z protokołem Komisji 

Skrutacyjnej, stwierdza się, że dokonano odwołania z funkcji członków Rady następujące osoby: 

1. Andrzej Latek   

2. Bogdan Jan Pietrzak 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Protokolant                 Przewodniczący Zebrania 

 

 

Agnieszka Mrówczyńska                        Mariusz Cheba 

     

 


